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Spotkanie „Rynek pracy – odkrywamy nowe możliwości" w ramach Partnerstwa Lokalnego na rzecz 
promocji mobilności na rynku pracy w Filii w Zamościu WUP w Lublinie. 

W ramach Partnerstwa Lokalnego na rzecz promocji mobilności na rynku pracy WUP w Lublinie Filia w 
Zamościu zorganizowała 4 grudnia br. spotkanie, pn.: „Rynek pracy – odkrywamy nowe możliwości". Na 
spotkanie zaproszono wszystkich partnerów porozumienia oraz przedstawicieli samorządów, organizacji 
pracodawców, podmiotów ekonomii społecznej. Spotkanie otworzył i prowadził Pan Jan Puchacz p.o. 
Kierownika Filii w Zamościu WUP w Lublinie. Celem spotkania było zapoznanie uczestników z efektami 
zrealizowanych zadań oraz korzyści wynikających z działań w ramach Partnerstwa. 

Sprawozdanie z realizacji zadań w ramach Partnerstwa Lokalnego na rzecz promocji mobilności na rynku 
pracy w okresie od 29.06.2017 r. do 4.12.2019 r. przedstawił Pan Jan Puchacz. 

Z uzgodnieniami dla instytucji w zakresie udostępniania danych ze zbiorów ZUS oraz elektronicznym 
wnioskiem OK-WUD zapoznał uczestników Pan Tomasz Krucoń - Kierownik Wydziału Obsługi 
Interesantów w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Zamościu. Natomiast ze zmianami w 
Prawie pracy zapoznał uczestników spotkania Pan Włodzimierz Fudali - Starszy Inspektor Pracy z 
Państwowej Inspekcji Pracy Inspektorat Okręgowy w Lublinie Oddział w Zamościu. 

Pan Bartosz Kwasowiec z Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Zamościu 
przedstawił możliwości wsparcia  pracowników sektora publicznego. 

Spotkanie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Wzięło w nim udział 70 osób. 
. 
Podczas spotkania, w dyskusji uczestnicy podkreślali znaczenie wspólnych działań w ramach 
Partnerstwa, jak również, wskazywali na potrzebę wspólnych działań Partnerów społecznych, upatrując 
w tym szansę na obiektywną ocenę zjawisk, zachodzących na rynku pracy, w wyniku łączenia różnych 
umiejętności i doświadczeń, co daje możliwość stworzenia kompleksowej oferty dla lokalnej 
społeczności.
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